UNIVERSIDADE DE BRASILIA

ATO DA REITORIA N. i 	/2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

o
RESOLVE:

Nomear o Senhor Rodrigo de Mello Falcão Rodrigues para exercer a
função de Chefe do Gabinete do Reitor (CD-4), a partir de 25/4/2008.

Brasília, L 	de abril de 2008.

Rberto A. R. de Agiliar

Ó

	 eitor pro tempore

Asa